sampai dengan nomor urut 24, sehingga menjadi 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan 
bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

KEDUA : Bantuan Sosial Uang Rehabilitasi Rumah bagi Korban 
Bencana Tahun Anggaran 2025 yang sebelumnya  
diberikan sebesar Rp115.000.000,- (seratus lima belas juta 

rupiah) untuk 10 (sepuluh) penerima bertambah sebesar 
Rp140.000.00,- (seratus empat puluh juta rupiah) untuk 

14 (empat belas) penerima sebagai dana pembelian bahan 
bangunan dan upah kerja (upah tukang), sehingga total 

nilai menjadi sebesar Rp140.000.000,- (seratus empat 
puluh juta rupiah) untuk 14 (empat belas) penerima. 

KETIGA : Segala biaya yang timbul akibat dari ditetapkannya 

Keputusan ini dibebankan kepada Anggaran Dinas 
Pekerjaan Umum, Tata Ruang, Perumahan, Kawasan 

Permukiman dan Pertanahan Kabupaten Luwu Utara